
Edge Lagring — För dina lagrings- och virtualiseringsbehov
Vi på Edge Lagring jobbar uteslutande för att lösa just dina behov och problem inom Virtualisering, Lagring och 
Backup.

Virtualisering
Virtualisering har på senare tid blivit ett hett ämne. Men för oss på Edge är det inget nytt. Vi har levererat virtuella 
lösningar i flera år och under dessa år skaffat oss mycket hög kompetens inom detta område. Vi hjälper dig hela 
vägen från planeringsstadiet till en färdig driftsatt miljö.

Lagring
Lagring är en viktig grundpelare i såväl virtualiserings- som backuplösningar. Vi hjälper er att dimensionera era 
lagringslösningar rätt från början både vad gäller prestanda, lagringsutrymme och datasäkerhet. SAN-lösningar 
med såväl FC-teknik som-iSCSI är vardagsmat för oss på Edge.

Backup
Backup är i dagens IT-samhälle otroligt viktigt. Att ta backup är en sak, men hur vet du att den backup du tar varje 
natt verkligen går att återställa den dagen det behövs? Vi på Edge ser till att du aldrig mer behöver oroa dig för 
din backup. Vi har snabba och säkra lösningar för såväl data som system-backup och hjälper er gärna att utföra 
Disaster recovery tester.
Då dessa tre områden ofta går hand i hand lägger vi på Edge stor vikt vid helheten för att du som kund alltid ska 
känna dig trygg med din miljö.

Edge Lagring
Vi skapar trygghet i er IT-miljö!

Vi hjälper våra kunder att förverkliga sina 
affärsmål. Med hjälp av kompetens, bransch-
kännedom, professionalism och proaktivt 
agerande finner vi gemensamt kreativa och 
kostnadseffektiva lösningar.

Vi har specialister inom alla våra områden. 
Vi sätter samman projektgrupper anpassade till 
varje enskilt uppdrag och vår strategi baseras på 
att utveckla och bibehålla långsiktiga relationer 
med både kunder och leverantörer.  
Kompetens, informationssäkerhet, innovations-
förmåga, pålitlighet och långsiktighet är själv-
klara komponenter för att kunna fullfölja vår 
strategi.

Vår mest värdefulla interna tillgång är alla våra 
medarbetares idéer, kunskaper, erfarenheter och 
förmågor. Deras kompetens och våra satsningar 
på dem säkerställer att Edge ständigt utvecklas 
och effektiviseras till både vår och kundernas 
nytta.
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